Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2024 - 13:28 11685/2024/acda

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1274/2024

São Roque, 17 de setembro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicita
motonivelamento e cascalhamento na Estrada Emil Scaff e Rua da Praça,
Mombaça.

Devida a chuva da semana as vias ficaram em um
estado precário para transitar. Visto que esses serviços são fundamentais para
a manutenção de estradas e vias públicas para garantir a segurança dos
motoristas e pedestres que transitam pela região, solicita-se a realização do
motonivelamento e do cascalhamento contribuindo para melhoria do trafego,
favorecendo o transporte e ainda trazendo melhoria da qualidade de vida das
comunidades locais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U4005K7XMFKSY007
		2024-09-17T13:30:32-0300